
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO SAN PIETRO 

Via Carducci, 1 – 09060  Settimo San Pietro 

Ufficio Personale  tel. 070/7641020 - Ufficio Didattica / Protocollo  tel. 070/782202  

 e-mail: caic84700t@istruzione.itPEC: caic84700t@pec.istruzione.it   -  Sito: www.scuolasettimo.edu.it 

C.F. 92105840927  -  C.M. CAIC84700T 

 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, 

n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori  - CUP: B59J21007280001 

 

Determina Dirigenziale n. 19/2022   

PUBBLICAZIONE GRADUADORIE RECLUTAMENTO  DI UN PROGETTISTA e UN COLLAUDATORE   

 INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  

  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

      VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni  scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018;  

VISTO l’avviso pubblico prot. M.I. numero 10812 del 13/05/2021, per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti 

digitali per l’apprendimento delle STEM;  

VISTA l’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201;  

VISTA  la lettera di autorizzazione all’attuazione del progetto per le scuole classificatesi alle prime 3.231 posizioni della sopracitata 

graduatoria, nota prot. numero 43717 del 10/11/2021;  

VISTO  l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative 

cofinanziate con i fondi strutturali;  

VISTO il D. I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”, ai sensi dell’articolo 1, comma 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO    Il decreto di assunzione a bilancio prot.n. 3306 del 22/11/2021 nr. 1509;  

 VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9  del 17/12/2018 con la quale è stato  approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 14/02/2022 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;  

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n 21 del 31/01/2019 con la quale è stato deliberato l’approvazione dei criteri griglie e regolamento 

per la selezione di esperti e tutor interni/esterni;  

VISTO l’avviso pubblico di selezione di personale interno per il reclutamento di esperti per ricoprire il ruolo di progettista e collaudatore da 

impiegare nel progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM” pubblicato sull’albo on line con prot. n. 1335/U del 13/04/2022. 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per la scelta del contraente per l'affidamento di lavori, forniture e servizi prot. n. 1443 del 

27/04/2022;   

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna 27/11/2022 all’albo dell’Istituto e sul Sito Web della seguente  graduatoria provvisoria per l’individuazione  

di un progettista e un collaudatore 

 

PROGETTISTA 

 

 

Cognome e 

nome 

 

Luogo di 

nascita 

 

Data di 

nascita 

 

Codice fiscale 

Punteggio 

auto 

attribuito 

Punteggio assegnato a 

seguito valutazione 

titoli 

Atzeni 

Francesco 

Maria 

Cagliari 

 

13/05/1985 TZNFNC85E13B354T 23 23 

 

COLLAUDATORE 

 

 

Cognome e 

nome 

 

Luogo di 

nascita 

 

Data di 

nascita 

 

Codice fiscale 

Punteggio 

auto 

attribuito 

Punteggio assegnato a 

seguito valutazione 

titoli 

Pintus Daniela Cagliari 

 

13/05/1963 PNTDNL63E53B354V 54 54 

 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esprimere reclamo entro il 02/05/2022. 

Decorso infruttuosamente detto termine la graduatoria diventerà definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario 

al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Elisabetta Meloni 
          firma digitale 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO S. PIETRO
C.F. 92105840927 C.M. CAIC84700T
A3E1C98 - Ufficio Protocollo

Prot. 0001444/U del 27/04/2022 13:06

mailto:caic84700t@istruzione.it
mailto:caic84700t@pec.istruzione.it
http://www.scuolasettimo.edu.it/

		2022-04-27T13:11:32+0200




